PROCESSO SELETIVO Nº 1/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (CARGOS COM PROVA PRÁTICA)

A Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social - URBES, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura
de Inscrições do Processo Seletivo nº 1/2016, RESOLVE:

1 – INFORMAR que não houve interposição de recursos contra a classificação provisória dos candidatos aprovados na prova
prática.

2 – DIVULGAR, nos sites da Urbes (www.urbes.com.br) e da Publiconsult (www.publiconsult.com.br), a Classificação Final dos
candidatos aprovados nas fases do Processo Seletivo, dos cargos com prova prática, conforme o ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO
FINAL (Cargos com Prova Prática)

3 – DIVULGAR, nos sites da Urbes (www.urbes.com.br) e da Publiconsult (www.publiconsult.com.br), a relação dos candidatos
não aprovados nas fases do Processo seletivo, conforme ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS (Cargos com Prova Prática).

4 - HOMOLOGAR, nesta data, o resultado final do Processo Seletivo nº 1/2016, para provimento de vagas para os cargos de
Ajudante Geral, Mestre de Obras e Pintor.

Sorocaba, 17 de junho de 2016.
Jéssica de Paula Abdalla

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba - URBES